
 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

1 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO  

2021 M. ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. sausio 27 d. Nr. TS-26 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  

2 dalies 17 punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos įstatymo 2 straipsnio 3 dalimi ir 4 straipsnio 1, 2 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 ,,Dėl savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir 

savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 

vykdymo  ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, Kauno rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kauno rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2021 m. ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

surinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

Savivaldybės meras         Valerijus Makūnas 

 

 



 2 

 

 

PATVIRTINTA 

 Kauno rajono savivaldybės tarybos  

 2022 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-26 

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS 2021 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos (toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Lėšos 

Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 257 340 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 147 328 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 87 383 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos 

lėšos 

471 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 492 522 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 45 896 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  34 693 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 80 535 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 573 057 

 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

programai skirtinos lėšos 

Lėšos 

Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų 

mokesčius, mokamus įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

98 504 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  9388 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 107 892 

 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos 

Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų 

mokesčius, mokamus įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

394 018 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  63 020 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 457 038 

 

 



 3 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo 

aprašymas 

Panaudota 

lėšų Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų 

ir naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie 

siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

29 000 

2.1.1. Miško želdinių apdorojimas 

repelentais ir aptvėrimas 

tvora 

VĮ valstybinių miškų urėdijos Kazlų 

Rūdos regioninis padalinys 2021 m. 

spalio–lapkričio mėn. Šališkių miško 

2,3 ha plotą aptvėrė 1050 m tvora, 3,4 ha 

plote tepė medelius repelentais (19,8 kg) 

ir 1982 medeliams uždėjo apsaugas 

2860 

2.1.2. Miško želdinių apsauga 

repelentais, tveriant tvoromis 

ir naudojant individualias 

medelių apsaugos priemones  

VĮ valstybinių miškų urėdijos Dubravos 

regioninis padalinys 2021 m. sausio–

lapkričio mėn. Pajiesio, Vytėnų, Šilėnų, 

Vilkijos, Karmėlavos, Raudondvario, 

Sitkūnų, Ežerėlio, Padauguvos, 

Vaišvydavos ir Kuro girininkijų 

miškuose 546 ha miškų plote apdorojo 

medelius repelentais (894,1 kg), 

sodinukus apgaubė apsauginiais 

plastikiniais skydeliais ir aptvėrė miško 

želdinius tinkline 4455 m tvora 

22 282 

2.1.3. Repelentų naudojimas nuo 

laukinių žvėrių invazijos 

2021 m. birželio–rugpjūčio mėn. 

ūkininkas D. Ambraziūnas panaudojo 

172 komplektus repelentų, įsigytų iš 

UAB ,,Gradelitas“ 

416 

2.1.4. Ganyklos aptvėrimas nuo 

miško pusės apsaugine tvora 

2021 m. rugpjūčio mėn. ūkininkas 

R. Valaitis 200 kv. m tinkline tvora 

aptvėrė avių ganyklą Vilkijos k., kuri 

ribojasi su mišku 

442 

2.1.5. Bebravietės Karmėlavos sen. 

ant Zversos upelio ardymo 

darbai 

UAB ,,Henkesa“ 2021 m. 

gruodžio 23 d. išardė bebravietę, 

sutvarkė ir išvalė Zversos uždumblėjusį 

upelį 

3000 

2.2. Kartografinės ir kitos medžiagos, reikalingos pagal Medžioklės 

įstatymo reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo 

ar jų ribų pakeitimo projektų parengimo priemonėms 

726 

2.2.1 Medžioklės plotų vieneto 

,,Iltis“ ribų pakeitimo 

projekto parengimas 

UAB ,,Forest IT“ 2021 m. rugsėjo 22 d. 

parengė medžioklės plotų vieneto 

,,Iltis“ ribų pakeitimo projektą 

726 

 Iš viso:  29 726 

 

 



 4 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota 

lėšų Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 65 384 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos 

Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo 

aprašymas 

Panaudota 

lėšų Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 80 896 

4.1.1. Asbesto gaminių atliekoms 

šalinti 

Vadovaujantis Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2011 m. 

spalio 27 d. sprendimu Nr. TS-278, 

patvirtintos paramos asbesto turintiems 

gaminiams šalinti iš viešojo naudojimo 

ir gyvenamųjų pastatų programos 

(toliau – Programa) 4.1 papunkčiu ir 

6 punktu, Savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. vasario 23 d. 

įsakymu Nr. ĮS-266 patvirtintu 

Programos lėšų panaudojimo tvarkos 

aprašu, gyventojams buvo užtikrintas 

asbesto atliekų nemokamas šalinimas. 

Lapių regioniniame sąvartyne pašalinta 

597,96 t. Paslauga buvo teikta nuo  

2021-01-01 iki 2021-12-01 pagal 

sutartis Nr. S-667 ir S-1395 su VšĮ 

Kauno regiono atliekų tvarkymo centru 

72 353 

4.1.2. Invazinių rūšių naikinimo 

priemonėms įgyvendinti 

13-koje seniūnijų prižiūrimose 

teritorijose, kurios pažeistos išvešėjusiu 

Sosnovskio barščiu, nuo 2021-04-22 iki 

2021-05-31 buvo įgyvendinta šios 

invazinės rūšies naikinimo selektyviais 

herbicidais priemonė. Pagal patvirtintas 

metodikas nupurkšta 33,94 ha pažeistų 

plotų. 

Darbus atliko MB ,,Valėja“ 

5566 

4.1.3. Garliavos ir Neveronių sen. 

tvenkiniams įžuvinti 

UAB ,,Arvydai“ 2021-10-14 įžuvino 

dvivasariais lynais (55 kg), 

plačiakakčiais (120 kg) ir amūrais 

(50 kg) Neveronių I tvenkinį  

2977 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 11 979 



 5 

4.2.1. Savivaldybės komunalinių 

atliekų tvarkymo sistemos 

plėtros dokumentacijai 

parengti ir konsultuoti 

Dar nebaigtas rengti Kauno regioninis 

atliekų prevencijos ir tvarkymo     

2021–2027 m. planas, todėl 

Savivaldybei nereikėjo samdyti 

konsultantų rengti su Savivaldybės 

atliekų tvarkymo plano turiniu susijusių 

dokumentų 

0 

4.2.2. Pakuotės atliekų 

konteineriams išdalyti 

(gyventojams) 

UAB ,,Ekonovus“ pagal sutartį S-710 

2021 m. spalio ir lapkričio mėn. išdalijo 

gyventojams Savivaldybės įsigytus 

300 vnt. pakuotės konteinerius 

11 979 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris 

nebeegzistuoja, tvarkymo priemonės 

10 425 

4.3.1. Bešeimininkėms atliekoms ir 

nelegalioms sąvartoms 

tvarkyti, rekreacinių teritorijų 

tvarkai užtikrinti seniūnijose 

Nelegalių sąvartų atsiradimo 

prevencijai vykdyti 6 seniūnijų 

rekreacinėse vietose sezono laikotarpiu 

(6 mėn.) pastatyti 23 buitinių atliekų 

konteineriai, surinkta 49,61 t atliekų. Iš 

seniūnijų išvežta utilizuoti 72,36 t 

bešeimininkių padangų. Iš seniūnijų 

nuolat prižiūrimų bendrojo naudojimo 

teritorijų buvo išvežta ir sutvarkyta iš 

viso 192,57 t bešeimininkių atliekų. 

Nuo 2021-01-06 iki 2021-12-30 

paslaugas atliko pagal sutartis S-1213 ir 

S-1214 UAB ,,Kauno švara“, pagal 

sutartį S-254 – UAB ,,Antrinio 

perdirbimo grupė“  

10 425 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 83 611 

4.4.1. Ekstremaliųjų ekologinių 

situacijų, avarijų, įvykių 

padariniams likviduoti 

Ekstremaliųjų ekologinių situacijų per 

2021 m. nenustatyta 

0 

4.4.2. Sorbentams, plovikliams ir 

kt. cheminėms priemonėms 

įsigyti 

VšĮ Kauno rajono priešgaisrinė saugos 

tarnyba iš UAB ,,Geri gesintuvai“ 

2021-11-08 įsigijo specialių slėginių 

žarnų, skaidiklių, purkštuvų naftos 

ploviklių ir sorbentų 

3000 

4.4.3. Savivaldybės teritorijos 

aplinkos stebėsenos  

2021–2026 m. programai 

įgyvendinti 

(kt. laboratoriniams tyrimams 

atlikti ir ekspertizėms)  

1. Įgyvendinant Savivaldybės aplinkos 

stebėsenos 2021–2026 m. programą, 

patvirtintą Savivaldybės tarybos       

2021-03-25 sprendimu Nr. TS-133, 

pagal 2021 m. suplanuotas priemones 

nuo 2021-06-25 iki 2021-12-15 buvo 

atlikta:  

1) aplinkos oro stebėsena 3-jose vietose 

21 155 

 



 6 

– Kačerginėje, Kulautuvoje ir 

Garliavoje, tirti oro teršalų rodiklių 

kiekiai;  

2) paviršinių vandens telkinių stebėsena 

52 vietose – 31 tvenkinyje ir 21 upės 

atkarpose, siekiant ištirti urbanizacijos 

poveikį;  

3) požeminio vandens stebėsena – ištirta 

Pyplių, Patalmušėlio, Bernatonių, 

Martinavos, Dievogalos, Biruliškių, 

Ramučių kaimų 86 šachtinių šulinių 

vandens kokybė ir cheminė sudėtis; 

4) gyvosios gamtos stebėsena, įvertinant 

pokyčių prognozę tirta kovų populiacija, 

Sosnovskio barščio paplitimas ir 

Luzitaninio oriono radimvietės 13-oje 

vietų. 

Tyrimų duomenys ir ataskaitos 

skelbiami interneto svetainėje 

www.krs.lt  

(http://193.219.64.226/ekostebesena/). 

Stebėsenos priemones įgyvendino 

Vytauto Didžiojo universitetas pagal 

2021-06-25 sutartį S-656. 

2. Nustatyti paviršinio vandens kokybei 

fiziko cheminiu ir mikrobiologiniu 

atžvilgiu 2021-06-22 ištirti Garliavos ir 

Neveronių tvenkinių vandenys. Ėminius 

tyrė ir ataskaitas pateikė VDU ŽŪA 

Aplinkotyros laboratorija. 

3. Atsižvelgus į gyventojų skundus 

2021-08-20 buvo tiriamas griovio 

vanduo – išsiaiškinti taršos mastą ties 

Raisto gatve, Neveronių k. Ėminius tyrė 

ir ataskaitą pateikė VDU ŽŪA 

Aplinkotyros laboratorija. 

4. Nuo 2021-05-21 iki 2021-09-09 buvo 

atliekama privaloma sezoninė 

Kulautuvos seniūnijos tvenkinio ir 

Vilkijos apyl. seniūnijoje Dubysos upės 

maudyklų vandens taršos stebėsena, 

tyrimus atliko NVSPL Kauno skyrius  

4.4.4. Užterštų vandens telkinių 

valymo ir pakrančių 

tvarkymo projektams rengti 

1. UAB ,,DA Kontaktas“ 2021-03-25 

parengė Karmėlavos sen. esančio 

Ramučių tvenkinio išvalymo ir 

59 456 

http://www.krs.lt/
http://193.219.64.226/ekostebesena/


 7 

pakrančių sutvarkymo projektą. UAB 

,,Hidrum“ 2021-11-25 atliko išvalymo 

ir pakrančių sutvarkymo darbus. 

2. Vilkijos apyl. sen. esančiame 

Padauguvos kaime 2021-11-26 buvo 

išvalyti 2 seniūnijos tvenkiniai ir 

sutvarkytos jų pakrantės, norint visa tai 

pritaikyti visuomenės rekreacijai. 

Darbus atliko Mato Dainoro individuali 

įmonė 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais 

priemonės 

15 260 

4.5.1. Gamtosaugos laikraščių 

prenumeratai rajono 

mokykloms 

 

2021-11-19 užprenumeruoti 

aplinkosaugos leidiniai 23 rajono 

mokykloms: tai – ,,Žaliasis pasaulis“, 

,,Miškai“ ir ,,Lututė“ (61 vnt.) 

2210 

4.5.2. Gamtosaugos mokyklų 

programai remti 

 

Nuo 2021-04-14 iki 2021-11-22 

skatinant aktyvią gamtosauginę veiklą 

mokyklose buvo remiamas Lietuvos 

žaliųjų judėjimo koordinuojamas 

(Foundation for Environmental 

Education – FEE) Raudondvario, 

Domeikavos, Garliavos J. Lukšo, 

Čekiškės Prano Dovydaičio, Neveronių, 

Šlienavos gimnazijų, Garliavos Jonučių 

progimnazijos ir Karmėlavos darželis 

,,Žilvitis“ dalyvavimas tarptautinėje 

gamtosaugos mokyklų programoje. 

Apdovanojimais įvertintos 4 švietimo 

įstaigos: Raudondvario, Neveronių, 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos ir 

Šlienavos pagrindinė mokykla, joms 

2021 m. spalio 5, 15 ir 22 d. įteiktos 

Žaliosios vėliavos  

1300 

4.5.3. Mokyklų aplinkosaugos 

konkursui ,,Moksleiviai – 

bendruomenei“ organizuoti ir 

remti 

Mokinių ekologinei kultūrai ugdyti, 

mokyklų ir seniūnijų bendradarbiavimui 

skatinti 2021-04-28 surengtas kasmetis 

moksleivių aplinkosaugos projektų 

„Moksleiviai – bendruomenei“ 

konkursas. Dalyvavo 14 rajono 

mokyklų, pateikta 14 projektų, kurie 

pagal nuostatus 2021-10-30 įgyvendinti 

2000 

4.5.4. Aplinkosaugos renginiams, 

akcijoms, talkoms 

organizuoti 

Lėšų nepareikalauta, finansuota iš 

Aplinkosauginio švietimo programos 

0 



 8 

4.5.5. Suaugusiųjų aplinkosaugos 

švietimo 2021–2027 m. 

programai vykdyti 

 

Įgyvendinant Savivaldybės suaugusiųjų 

aplinkosauginio švietimo 2021–2027 m. 

programos, patvirtintos Savivaldybės 

tarybos 2020-12-17 sprendimu      

Nr. TS-463, 2021 m. priemonių planą, 

buvo įgyvendintos priemonės:  

1) klimato kaitos tema seniūnijų 

gyventojams organizuoti 3 kontaktiniai 

renginiai (Babtuose, Ežerėlyje ir 

Vilkijoje) ir 5 virtualūs renginiai ZOOM 

platformoje;  

2) parengtas ir išleistas lankstinukas 

„Klimato kaita: ką turime žinoti?“  

Tiražas – 2500 vnt. Lankstinukas 

išdalytas visoms 25 Kauno rajono 

seniūnijoms;  

3) VšĮ Aplinkosaugos valdymo ir 

technologijų centro ekspertai parengė 

2 naujienlaiškius apie aplinkosaugos 

aktualijas: „Tarptautinė ataskaita apie 

pasaulio klimato būklę“. Naujienlaiškiai 

įkelti į Kauno rajono savivaldybės 

interneto svetainę; 

3) Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) 

klausytojams organizuoti 

išvažiuojamieji renginiai į 

aplinkosauginės svarbos objektus: 

2021-07-04 TAU 4 fakultetų 

(Domeikavos, Lapių, Ežerėlio ir 

Ringaudų) studentai lankėsi 

Tado Ivanausko Obelynės sodyboje-

memorialiniame muziejuje, kur 

susipažino su Tado Ivanausko sukaupta 

viena turtingiausių šalies dendrologinių 

kolekcijų;  

4) 202l-11-10–26 organizuotas antrinio 

daiktų panaudojimo idėjų konkursas;  

5) 2021-09-03 Kauno rajono seniūnams 

organizuotas seminaras „Tvenkinių 

vandens kokybė ir tvarkymas“. 

Minėtas priemones pagal 2021-06-10 

sutartį S-598 įgyvendino 

VšĮ Aplinkosaugos valdymo ir 

technologijų centras 

9750 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 132 268 



 9 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

4.6.1. Pavojų keliantiems medžiams 

seniūnijose šalinti 

Nuo 2021-03-03 iki 2021-11-23 

Taurakiemio, Vilkijos apyl., 

Raudondvario ir Garliavos seniūnijose 

buvo pašalinti pavojų gyventojams ir 

eismui keliantys ligoti, pasvirę, išpuvę 

medžiai (116 vnt.).  

Darbus atliko UAB ,,Aplinkos darbai“ 

13 557 

4.6.2. Miestų ir miestelių 

želdiniams inventorizuoti ir 

ekspertizei atlikti 

1. Užliedžių sen., Giraitės k., 

Akacijų g. 1A sklype 2021-09-20 

atlikta želdinių inventorizacija ir 

vertinimas. Paslaugą atliko 

UAB ,,Želdynų vizija“. 

2. Pagal 2021-12-20 sutartį Nr. S-1486 

UAB ,,Želdynų vizija“ inventorizuos 

Kauno r. sav. Teritorijos miestų ir 

miestelių želdinius 

1000 

4.6.3. Samylų, Kulautuvos, 

Kačerginės, Karmėlavos, 

Raudondvario, Domeikavos, 

Neveronių, Rokų ir kt. 

seniūnijų želdynų kūrimo ir 

pertvarkymo projektams 

parengti ir įgyvendinti 

Nuo 2021-03-25 iki 2021-12-21 

įgyvendinti: Garliavos m. toliau vyko 

želdinių pertvarkymas – pasodinti 

27 koloniniai ąžuolai; Domeikavos sen. 

po rekonstrukcijos apželdinta Eigirgalos 

darželio teritorija (12 medžių, 

24 krūmynai ir daugiamečiai žolynai); 

Rokų sen. buvo toliau želdinamas 

parkas prie seniūnijos pastato 

(6 lapuočiai ir 101 krūmynas); 

Karmėlavos B. Buračo gimnazijoje 

baigtas viso sklypo želdinių 

pertvarkymo projekto įgyvendinimas 

(36 medžiai); įgyvendintas Samylų sen., 

Vaišvydavos k., Miškininkų g. pėsčiųjų 

ir dviračių tako želdinimas (25 klevai ir 

25 pūsleniai); taip pat kompoziciškai 

apželdinta Zapyškio sen. dviračių ir 

pėsčiųjų skiriamoji juosta 

(700 krūmynų); baigtas Samylų ir 

Ramučių kultūros centrų, Lapių 

lopšelio-darželio teritorijų želdinimas. 

Iš viso minėtose teritorijose pasodinta 

110 naujų medžių ir 1120 puošnių 

krūmynų. 

Projektus įgyvendino seniūnijos, 

UAB ,,Želdynėlis“, ,,Žaliasis servisas“, 

,,Garliavos medelynas“ 

97 711 



 10 

4.6.4. Želdiniams įsigyti ir 

pasodinti seniūnijų bendrojo 

naudojimo teritorijose 

Nuo 2021-03-25 iki 2021-12-21 

Akademijos, Batniavos, Babtų, 

Čekiškės, Taurakiemio, Domeikavos, 

Raudondvario, Garliavos apyl., 

Užliedžių seniūnijų bendrojo naudojimo 

teritorijose įvykdyti želdinių sodinimo 

darbai – pasodinti 272 medžiai ir 

664 krūmynai. 

Želdiniai buvo įsigyti iš VĮ Valstybinės 

miškų urėdijos Dubravos padalinio, 

UAB ,,Žalia svaja“, UAB,,Masaranga“, 

ūkininkų: A. Rutkausko, 

G. Zakarauskienės, D. Venckevičiaus 

20 000 

 Iš viso:  334 439 

 

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų likutis 

Eur 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

50 809 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa  

(1.12–3) 

42 508 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 122 599 

5.4. Iš viso:  215 916                              

 

__________________________________________________ 

 

 


